

Pražské služby, a.s.
Pod šancemi 444/1
18077 Praha - Vysočany
IČ: 60194120
DIČ: CZ60194120
e-mail: [REDACTED]

Rozpis ceny číslo: Z0052321
příloha smlouvy pro periodický svoz odpadu,
pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní
služby

Objednatel
Univerzita Karlova
Ovocný trh 560/5
110 00 Praha 1 - Staré Město
IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208

Univerzita Karlova v Praze
Magdalény Rettigové 4
116 39 Praha 1 - Nové Město

Objednávka / smlouva č.:

Smlouva od: 01.09.2020 Smlouva do:

Objekt specifikovaný:

Vladislavova 47/5, NOVÉ MĚSTO - PRAHA 1

Místo přistavení nádob:

VLADISLAVOVA 47

Pozn.: č.obj. 2017300004

Objem nádoby / četnost svozu	počet ks	jednotková cena Kč/rok.	celkově Kč/rok	období od	období do	sezóna	kód odpadu / název odpadu	schody / metry
240 l - 1x 14 dnů	18,00	2 260,00	40 680,00	01.10.2020		0109 3006	200301 Směsný komunální odpad	0/0
240 l - 1x za 2 týdny	2,00	1 920,00	3 840,00	01.10.2020		0109 3006	150101 Papírové a lepenkové obaly	0/0
240 l - 1x za 2 týdny	2,00	1 945,00	3 890,00	01.10.2020		0109 3006	150102 Plastové obaly	0/0
240 l - 2x týdně	18,00	8 505,00	153 090,00	01.10.2020	01.10.2020	0109 3006	200301 Směsný komunální odpad	0/0
240 l - 1x za 2 týdny	2,00	1 920,00	3 840,00	07.09.2020	30.09.2020	0109 3006	150101 Papírové a lepenkové obaly	0/0
240 l - 1x za 2 týdny	2,00	1 945,00	3 890,00	07.09.2020	30.09.2020	0109 3006	150102 Plastové obaly	0/0
240 l - 2x týdně	2,00	6 980,00	13 960,00	01.10.2020	01.10.2020	0109 3006	150101 Papírové a lepenkové obaly	0/0
240 l - 2x týdně	2,00	6 966,00	13 932,00	01.10.2020	01.10.2020	0109 3006	150102 Plastové obaly	0/0
240 l - 1x 14 dnů	18,00	2 260,00	40 680,00	01.09.2020		0107 3108	200301 Směsný komunální odpad	0/0
240 l - 2x týdně	18,00	8 505,00	153 090,00	01.09.2020	06.09.2020	0109 3006	200301 Směsný komunální odpad	0/0
240 l - 1x za 2 týdny	2,00	1 920,00	3 840,00	01.09.2020		0107 3108	150101 Papírové a lepenkové obaly	0/0
240 l - 1x za 2 týdny	2,00	1 945,00	3 890,00	01.09.2020		0107 3108	150102 Plastové obaly	0/0
240 l - 2x týdně	2,00	6 980,00	13 960,00	01.09.2020	06.09.2020	0109 3006	150101 Papírové a lepenkové obaly	0/0
240 l - 2x týdně	2,00	6 966,00	13 932,00	01.09.2020	06.09.2020	0109 3006	150102 Plastové obaly	0/0
240 l - 1x 14 dnů	18,00	2 260,00	40 680,00	07.09.2020	30.09.2020	0109 3006	200301 Směsný komunální odpad	0/0

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob platby: Faktura
Četnost platby: Půlroční

Platnost od: 01.09.2020
V Praze dne: 30.09.2020

Poskytovatel

Objednatel

Zpracoval:
e-mail: